
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 20 maja 2019 r.

zmieniające uchwałę Nr III/31/2018 Rady Gminy Osieciny z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2019 rok

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz.869)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z  dnia  28 grudnia 2018 roku  w sprawie  uchwalenia  
budżetu  Gminy Osięciny  na 2019 rok  zmienionej:

- zarządzeniem Nr 16/2019  Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 stycznia 2019r.

- zarządzeniem Nr 17/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 stycznia 2019r.

- zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 lutego 2019r.

- uchwałą Nr IV/34/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 1 marca 2019r.

- uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 marca 2019r.

- zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 kwietnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2019r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  32.466.128,56 zł., z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 30.960.296,56 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 1.505.832,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”;

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  8.480.447,56 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia”;

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  33.871.128,56 zł., z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 29.449.619,56 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.421.509,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia”;

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 8.480.447,56 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia”;

5) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   11.245.453,71 zł.”;

Id: 26C9840F-98BC-402A-8405-F323A4BDBEA9. Podpisany Strona 1



6) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie:

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 6.579.405,12 zł.”;

7) § 2 ust. 2 pkt.7 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8.811.625,73 zł.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: 26C9840F-98BC-402A-8405-F323A4BDBEA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2019

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 20 maja 2019 r.

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
17 136,00 23 300,00 40 

436,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 786,00 23 300,00 38 

086,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 786,00 23 300,00 38 
086,00

Razem: 32 442 828,56 23 300,00 32 466 128,56

Id: 26C9840F-98BC-402A-8405-F323A4BDBEA9. Podpisany Strona 1



Id: 26C9840F-98BC-402A-8405-F323A4BDBEA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/2019

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 20 maja 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

17 136,00 23 300,00 40 436,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 786,00 23 300,00 38 086,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 300,00 23 300,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 70,00 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 70,00 1 930,00

Razem: 8 457 147,56 23 300,00 8 480 447,56

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

17 136,00 23 300,00 40 436,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 786,00 23 300,00 38 086,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 300,00 23 300,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 70,00 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 70,00 1 930,00

Razem: 8 457 147,56 23 300,00 8 480 447,56

Id: 26C9840F-98BC-402A-8405-F323A4BDBEA9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DOCHODY

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie pisma (decyzji) Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku Nr
DWŁ-803-4/19 z dnia 14 maja 2019 r. zwiększa się dochody na paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie o kwotę 23.300,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków obwodowych
komisji wyborczych, powołanych do przygotowania i przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

Ogółem budżet po stronie dochodów zwiększył się o kwotę 23.300,00 zł. i po zmianach wynosi
32.466.128,56 zł.

WYDATKI

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zwiększa się wydatki o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa ogółem o kwotę
23.300,00 zł., w tym: zmniejsza się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 70,00 zł.,
a zwiększa się wydatki na paragrafie 4220 Zakup środków żywności o kwotę 70,00 zł. oraz na paragrafie
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 23.300,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę diet dla
członków obwodowych komisji wyborczych, powołanych do przygotowania i przeprowadzenia wyborów
posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł.,
a zwiększa się wydatki na paragrafie 4220 Zakup środków żywności o kwotę 200,00 zł. z przeznaczeniem
na zakup artykułów spożywczych na potrzeby organizowanych posiedzeń Zespołu Interdyscyplinarnego.

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00 zł., a zwiększa się
wydatki na paragrafie 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
o kwotę 2.500,00 zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych ze szkoleniami pracowników.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501Świadczenia wychowawcze

Zwiększa się wydatki (środki własne) na paragrafie 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
o kwotę 300,00 zł. z przeznaczeniem na świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów dotyczących
bezpieczeństwa i higieny pracy, a zmniejsza się wydatki (środki własne) na paragrafie 4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 300,00 zł.

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki (środki własne) na paragrafie 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
o kwotę 200,00 zł. z przeznaczeniem na świadczenia rzeczowe wynikające z przepisów dotyczących
bezpieczeństwa i higieny pracy, paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł.
z przeznaczeniem na zakup sprzętu biurowego oraz na paragrafie 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500,00 zł. z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów związanych ze szkoleniami pracowników. Ponadto w powyższym rozdziale zmniejsza się wydatki
(środki własne) na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.700,00 zł.

Id: 26C9840F-98BC-402A-8405-F323A4BDBEA9. Podpisany Strona 1



Ogółem budżet po stronie wydatków zwiększył się o kwotę 23.300,00 zł. i po zmianach wynosi
33.871.128,56 zł.

Id: 26C9840F-98BC-402A-8405-F323A4BDBEA9. Podpisany Strona 2




